

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 74175848

---

Data publicarii	12.10.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.517,05 RON - 2.517,05 RON

---

Descriere: IGIENOL750ML BUC 20\*12.26=245,2LEI; GALEATA STORCATOR BUC 5\* 14.63=73,15LEI; DETERGENT GRESIE RIVEX 1.5 L BUC 10\* 10.1=101LEI; MATURA SORG BUC 5\* 19.33=96,65LEI; MATURA PVC BUC 5\* 3.97=19,85LEI; ASEVI 1L BUC 15\*10,.9= 163,5LEI; MOP BBC 250 G BUC 12\*4.5=54LEI; COS GUNOI PLASTIC BUC 3\* 6=18LEI; HARTIE IGIENICA 10/SET SET 10\* 8.8=88LEI; PRONTO SPRAY BUC 10\*12.47=124,7LEI; DET. PARCHET PRONTO BUC 15\*13.16=197,4LEI; DETARTRANT NUFAR BUC 10\* 6.8=68LEI; DET.RIVEX 750 ML BUC 20\* 8.17=163,4LEI; DET.SAVEX 10 KG BUC 1\* 68.07=68,07LEI; BIOCARPET BUC 5\* 10.27=51,35LEI; SAPUN LICHID 5L BUC 10\*27.23=272,3LEI; SACI GUNOI 35L ROLA 100\* 3.52=352LEI; SACI GUNOI 240 L ROLA 10\*9.32=93,2LEI; DOMESTOS BUC 15\*8.28=124,2LEI; CIF 500 ML BUC 6\* 7.78=46,68LEI; CLOR 1L BUC 5\*5=25LEI; LIPICI SOARECI BUC 5\* 8.4=42LEI; GRAU SOARECI BUC 5\* 5.88=29,4LEI.

---